zagospodarowania przestrzennego gminy lub w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy wskazano konkretną lokalizację elektrowni wiatrowej 
na przedmiotowej nieruchomości.

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi:
76 220,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście dwadzieścia złotych
i 00/100). 

Cena nieruchomości podana w wykazie dla uprawnionych osób do pierwszeństwa w nabyciu lub cena 
nieruchomości ustalona w wyniku licytacji przy zbyciu w przetargu będzie stanowiła cenę za nabycie 
nieruchomości i płatna będzie w całości przed podpisaniem notarialnej umowy sprzedaży.